平成 30年 3月 14日

各位

SMFLキャピタル株式会社

札幌オフィス移転のご案内

このたび、札幌オフィスは、下記住所に移転することになりました。

移転後もより一層お客様のお役に立てるよう業務に努める所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【札幌オフィス】

移転日 平成 30年 4月 9日

移転先 北海道札幌市中央区北一条西 4-2-2   札幌ノースプラザ 7階

キャピタルファイナンス ヘルスケアファイナンス営業本部

電話番号：03-5544-5700   FAX番号：011-221-9216

キャピタルファイナンス 東日本営業本部

電話番号：0120-964-363   FAX番号：011-221-9216

フリートサービス 東日本法人営業本部

電話番号：011-271-6800   FAX番号：011-271-0112

ベンダーファイナンス 東日本営業部

電話番号：011-219-3490   FAX番号：011-219-3439

以上